המכון הישראלי לדמוקרטיה

כנס בבית הנשיא

הדמוקרטיה במבחן השעה

יום שני, כו' י"ח בסיון תשס"ח, 21 ביולי 2008

משתתפים: כב' נשיא המדינה מר שמעון פרס

כב' נשיאת בית המשפט העליון השופטת דורית ביניש

שרת החוץ גב' ציפי ליבני

פרופ' תמר הרמן

פרופ' שלמה אבינרי

מר אליעזר יערי

פרופ' נעמי חזן

פרופ' אשר אריאן

ד"ר אריק כרמון – מנחה הכנס